
Na temelju članka 31. stavka 5. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne 

novine“ broj 20/18, 115/18), članka 33.Statuta Grada Gospića (“Službeni vjesnik Grada 

Gospića” br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15, 1/18) i Programa 

raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području 

Grada Gospića (“Službeni vjesnik Grada Gospića” br. 4/18), Gradsko vijeće Grada Gospića 

na sjednici održanoj 13. lipnja 2019. godine, donosi 

 

       ODLUKU 

o raspisivanju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta 

u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Gospića 

 

 

I. 

Raspisuje se javni natječaj za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području Grada Gospića koje je Programom raspolaganja poljoprivrednim 

zemljištem u vlasništvu države na području Grada Gospića predviđeno za zakup. 

Popis katastarskih čestica i formiranih proizvodno-tehnoloških cjelina (PTC), koje se 

ovom Odlukom izlažu javnom natječaju je slijedeći:  

 

KATASTARSKA 

OPĆINA 

KATASTARSKA 

ČESTICA 
KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

BARLETE 329 LIVADA 2917 255,00 kn  

BARLETE 336 ORANICA 1784 261,00 kn  

BARLETE 558 ORANICA 1093 261,00 kn DIJELOM P2 

BARLETE 796/1 PAŠNJAK 2683 196,00 kn P2 

BARLETE 647 LIVADA 1000 255,00 kn DIJELOM P2 

BARLETE 649 ORANICA 3838 261,00 kn DIJELOM P2 

BARLETE 658 ORANICA 406 261,00 kn P2 

BARLETE 659 PAŠNJAK 579 196,00 kn P2 

BARLETE 622 PAŠNJAK 831 196,00 kn P2 

BARLETE 633 ORANICA 2741 261,00 kn P2 

BARLETE 688 LIVADA 3392 255,00 kn P2 

BARLETE 584 ORANICA 1270 261,00 kn P2 

BARLETE 601 ORANICA 155 261,00 kn P2 

BARLETE 783/3 ORANICA 1331 261,00 kn P2 

BARLETE 783/5 ORANICA 1151 261,00 kn P2 

 

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA  

BARLETE 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA          

(kn/ha) 

NAPOMENA 

795 ORANICA 2262 261,00 kn P2 



2 
 

783/7 ORANICA 1777 261,00 kn P2 

783/8 ORANICA 532 261,00 kn P2 

UKUPNO:  4571   

      

KATASTARSKA 

OPĆINA 

KATASTARSKA 

ČESTICA 
KULTURA POVRŠINA 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

BUŽIM 106/2 ORANICA 2439 261,00 kn DIJELOM P2, 

DIJELOM VD 

BUŽIM 107/2 ORANICA 1469 261,00 kn DIJELOM P2, 

DIJELOM VD 

      

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

BUŽIM 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1052/1 ORANICA 1514       261,00 kn P2 

1054/3 ORANICA 1101 261,00 kn P2 

1054/4 ORANICA 1345       261,00 kn P2 

1054/5 ORANICA 1327 261,00 kn    P2 

UKUPNO: 5287    

      

KATASTARSKA 

OPĆINA 

KATASTARSKA 

ČESTICA 
KULTURA 

POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

DEBELO BRDO 540 ORANICA 7215 261,00 kn P2 

 

KATASTARSKA 

OPĆINA 

KATASTARSKA 

ČESTICA 
KULTURA 

POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

DIVOSELO 196 ORANICA 1996 261,00 kn P2 

DIVOSELO 223 ORANICA 3316 261,00 kn  

DIVOSELO 158/1 PAŠNJAK 8535 196,00 kn P2 

DIVOSELO 2622 PAŠNJAK 5442 196,00 kn DIJELOM P2 

DIVOSELO 265/2 ORANICA 2701 261,00 kn P2 

DIVOSELO 75/2 ORANICA 3495 261,00 kn P2 



3 
 

DIVOSELO 991/27 PAŠNJAK 4348 196,00 kn  

DIVOSELO 16 ORANICA 9344 261,00 kn P2 

DIVOSELO 29 ORANICA 1449 261,00 kn P2 

 

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DIVOSELO 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

276 ORANICA 25231 261,00 kn DIJELOM P2 

      

2. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DIVOSELO 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA   POVRŠINA (m²) POČETNA 

CIJENA 

 (kn/ha) 

      NAPOMENA 

168/1 ORANICA 14059 261,00 kn P2 

     

3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA  

DIVOSELO 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA (m²) POČRTNA 

CIJENA 

 (kn/ha) 

NAPOMENA 

168/2 LIVADA 13455 255,00 kn DIJELOM P2 

 

4. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA  

DIVOSELO 

KATASTARSKA 

ČESTICA 
KULTURA 

POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

73 LIVADA 7492         255,00 kn 
DIJELOM P2, 

DIJELOM VD 

169 LIVADA 3697 255,00 kn DIJELOM P2 

170 LIVADA 10621 255,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO: 21810   

 



4 
 

5. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA   

DIVOSELO 

KATASTARSKA 

ČESTICA 
KULTURA POVRŠINA (m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

675/18 LIVADA 1475 255,00 kn P2 

676/10 LIVADA 1075 255,00 kn P2 

UKUPNO:   2550 

 

6. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA  

DIVOSELO 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA (m²) POČETNA 

CIJENA 

 (kn/ha) 

NAPOMENA 

676/7 PAŠNJAK 3223       196,00 kn  P2 

675/22 PAŠNJAK 5068       196,00 kn  P2 

675/16 PAŠNJAK 1683       196,00 kn  P2 

UKUPNO:     9974   

 

7. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA  

DIVOSELO 

KATASTARSKA 

ČESTICA 
KULTURA POVRŠINA (m²) 

POČETNA 

CIJENA        

(kn/ha) 

NAPOMENA 

675/27 PAŠNJAK 5068 196,00 kn      P2 

676/2 PAŠNJAK 2906 196,00 kn      P2 

UKUPNO    7974   

 

8. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA   

DIVOSELO 

KATASTARSKA 
KULTURA POVRŠINA (m²) POČETNA 

CIJENA        
NAPOMENA 



5 
 

ČESTICA (kn/ha) 

2898 ORANICA 2176 261,00 kn DIJELOM P2 

2899 ORANICA 2705 261,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:                 4881   

 

 

9. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DIVOSELO 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA (m²) POČETNA 

CIJENA           

(kn/ha) 

NAPOMENA 

991/1 ORANICA 27226 261,00 kn DIJELOM P2 

991/2 ORANICA 10445 261,00 kn DIJELOM P2 

991/3 ORANICA 4561 261,00 kn DIJELOM P2 

991/28 ORANICA 5122 261,00 kn DIJELOM P2 

991/4 ORANICA 9046 261,00 kn DIJELOM P2 

991/29 ORANICA 4431 261,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:                                              60831 

 

10. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DIVOSELO 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA (m²) POČETNA 

CIJENA       

(kn/ha) 

NAPOMENA 

991/9 PAŠNJAK 21476 196,00 kn DIJELOM P2 

           

KATASTARS

KA OPĆINA 

KATASTAR

SKA 

ČESTICA 

KULTURA 
POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA     

(kn/ha) 

NAPOMENA 

DONJE 

PAZARIŠTE 

 

3415 

 

PAŠNJAK 

 

11272 

 

196,00 kn 

 

P2 

DONJE 

PAZARIŠTE 
3417 LIVADA 939 255,00 kn P2, DIJELOM VD 

DONJE 

PAZARIŠTE 
3438 LIVADA 680 255,00 kn P2, DIJELOM VD 

DONJE 

PAZARIŠTE 
3445 LIVADA 3057 255,00 kn P2, DIJELOM VD 

DONJE 

PAZARIŠTE 
3769 LIVADA 1147 255,00 kn P2 

DONJE 

PAZARIŠTE 
3773 LIVADA 3521 255,00 kn P2, DIJELOM VD 

DONJE 

PAZARIŠTE 
3453/3 LIVADA 3809 255,00 kn P2 

 



6 
 

DONJE 

PAZARIŠTE 
3455/7 PAŠNJAK 4158 196,00 kn P2 

DONJE 

PAZARIŠTE 
3477/11 PAŠNJAK 561 196,00 kjn P2 

DONJE 

PAZARIŠTE 
644/3 PAŠNJAK 3478 196,00 kn  

DONJE 

PAZARIŠTE 
3087 PAŠNJAK 7600 196,00 kn DIJELOM P2 

 

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DONJE PAZARIŠTE 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA (m²) POČETNA 

CIJENA           

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3259/2 LIVADA 1730 255,00 kn P2, DIJELOM VD 

3257 LIVADA 3257 255,00 kn P2 

UKUPNO:                                                           4987 

      

2. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DONJE PAZARIŠTE 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA (m²) POČETNA 

CIJENA          

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3440 PAŠNJAK 2604 196,00 kn P2 

3441 PAŠNJAK 2029 196,00 kn P2 

UKUPNO:                                                          4633 

      

3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DONJE PAZARIŠTE 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA (m²) POČETNA 

CIJENA          

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3473/1 PAŠNJAK 8053 196,00 kn P2 

3473/2 PAŠNJAK 363 196,00 kn P2 

3472 PAŠNJAK 2046 196,00 kn P2, DIJELOM VD 

UKUPNO:                                                          10462 

 

      

4. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DONJE PAZARIŠTE 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA (m²) POČETNA 

CIJENA         

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3803 LIVADA 1565 255,00 kn P2, DIJELOM VD 



7 
 

3805 LIVADA 978 255,00 kn P2, DIJELOM VD 

3804/1 LIVADA 924 255,00 kn P2 

UKUPNO:                                                             3467 

           

KATASTARSKA 

OPĆINA 

KATASTARSKA 

ČESTICA 
KULTURA 

POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

DRENOVAC 

RADUČKI 
10 PAŠNJAK 5830 196,00 kn P2 

DRENOVAC 

RADUČKI 
19 ORANICA 3194 261,00 kn P2 

DRENOVAC 

RADUČKI 
15 ORANICA 1672 261,00 kn P2 

DRENOVAC 

RADUČKI 
69 ORANICA 3776 261,00 kn P2 

DRENOVAC 

RADUČKI 
82/2 PAŠNJAK 2543 196,00 kn P2 

DRENOVAC 

RADUČKI 
359 PAŠNJAK 2748 196,00 kn DIJELOM VD 

DRENOVAC 

RADUČKI 
416 PAŠNJAK 5197 196,00 kn  

DRENOVAC 

RADUČKI 
669 PAŠNJAK 7657           196,00 kn P2 

DRENOVAC 

RADUČKI 
697 ORANICA 2287 261,00 kn P2 

DRENOVAC 

RADUČKI 
744 PAŠNJAK 8725 196,00 kn  

DRENOVAC 

RADUČKI 
767 PAŠNJAK 6848 196,00 kn DIJELOM P2 

DRENOVAC 

RADUČKI 
773 PAŠNJAK 5230 196,00 kn  

DRENOVAC 

RADUČKI 
488/1 ORANICA 6251 261,00 kn  

DRENOVAC 

RADUČKI 
692/2 PAŠNJAK 1626 261,00 kn  

DRENOVAC 

RADUČKI 
699/1 ORANICA 10657 261,00 kn  

DRENOVAC 

RADUČKI 
699/2 ORANICA 1294 261,00 kn  

DRENOVAC 

RADUČKI 
824/3 PAŠNJAK 8174 196,00 kn DIJELOM P2 

DRENOVAC 

RADUČKI 
496/3 ORANICA 2877 261,00 kn DIJELOM VD 

DRENOVAC 

RADUČKI 
500 ORANICA 11423 261,00 kn DIJELOM VD 

DRENOVAC 

RADUČKI 
501 PAŠNJAK 4244 196,00 kn DIJELOM VD 

DRENOVAC 

RADUČKI 
502 ORANICA 1413 261,00 kn  

DRENOVAC 

RADUČKI 
316 ORANICA 230 261,00 kn  

DRENOVAC 

RADUČKI 
319 PAŠNJAK 4169 196,00 kn  

  

     



8 
 

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

340 PAŠNJAK 45426 196,00 kn DIJELOM VD 

      

2. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA     

(kn/ha) 

NAPOMENA 

380 PAŠNJAK 18854 196,00 kn  

      

3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

710 PAŠNJAK 64697 196,00 kn DIJELOM VD 

      

4. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA     

(kn/ha) 

NAPOMENA 

770 PAŠNJAK 13344 196,00 kn  

   

5. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1 PAŠNJAK 2676 196,00 kn DIJELOM VD 

5 PAŠNJAK 3223 196,00 kn  

UKUPNO:                                                                             5899 

 

      

6. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 



9 
 

2 ORANICA 939 261,00 kn  

3 ORANICA 14718 261,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:                                                  15657 

      

7. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA     

(kn/ha) 

NAPOMENA 

6 ORANICA 6826 261,00 kn P2 

6 PAŠNJAK 5755 196,00 kn P2 

7 PAŠNJAK 12322 196,00 kn  

UKUPNO:                                                                                  24903 

      

8. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

27 PAŠNJAK 67156 196,00 kn DIJELOM P2 

27 ORANICA 17443 261,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:                                                                                   84599   

      

9. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

26 PAŠNJAK  683 196,00 kn DIJELOM P2 

26 ORANICA 11222 261,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:                                                                      11905   

      

10. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

64 PAŠNJAK 5204 196,00 kn P2 

65 PAŠNJAK 6755 196,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                                 11959 

    



10 
 

11. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

66 ORANICA 8129 261,00 kn P2 

66 PAŠNJAK 417 196,00 kn P2 

68 PAŠNJAK 446 196,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                                   8992 

     

12. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

79 ORANICA 3579 261,00 kn P2 

80 ORANICA 12005 261,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                                  15584 

      

13. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

96 PAŠNJAK 2964 196,00 kn  

97 PAŠNJAK 590 196,00 kn  

UKUPNO:                                                                                    3554 

   

14. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

215 PAŠNJAK 137428 196,00 kn 

DIJELOM VD,DIO 

OBRASTAO 

ŠUMOM 

     

15. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA     

(kn/ha) 

NAPOMENA 

323 ORANICA 12228 261,00 kn DIJELOM VD 



11 
 

323 PAŠNJAK 11688 196,00 kn DIJELOM VD 

UKUPNO:                                                                            23916 

 

16. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA  

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

326 ORANICA 2025 261,00 kn  

329 ORANICA 12171 261,00 kn  

329 PAŠNJAK 5373 196,00 kn  

328 PAŠNJAK 410 196,00 kn  

UKUPNO:                                                                    19979  

     

17. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA      

(kn/ha) 

NAPOMENA 

338 PAŠNJAK 5755 196,00 kn  

338 LIVADA 1169 255,00 kn  

UKUPNO:                                                                              6924 

 

18. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA   

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA (m²) POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

341/1 PAŠNJAK 67685 196,00 kn DIJELOM VD 

345/1 PAŠNJAK 4183 196,00 kn  

346 PAŠNJAK 4935 196,00 kn  

347 PAŠNJAK 3471 196,00 kn  

348 PAŠNJAK 7251 196,00 kn  

352 PAŠNJAK 6359 196,00 kn  

351 PAŠNJAK 7075 196,00 kn DIJELOM VD 

356/1 PAŠNJAK 6853 196,00 kn  

341/3 PAŠNJAK 1789      196,00 kn  



12 
 

355/1 PAŠNJAK 5055 196,00 kn  

341/4 PAŠNJAK 11213 196,00 kn  

UKUPNO:          125869   

    

19. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA      

(kn/ha) 

NAPOMENA 

341/2 PAŠNJAK 238407 196,00 kn DIJELOM VD 

341/2 ORANICA 17264 261,00 kn DIJELOM VD 

390 PAŠNJAK 2345 196,00 kn  

389 PAŠNJAK 1327 196,00 kn  

388 PAŠNJAK 3201 196,00 kn  

387 PAŠNJAK 3165 196,00 kn  

361 PAŠNJAK 5359 196,00 kn  

362 PAŠNJAK 2363 196,00 kn  

363 PAŠNJAK 4222 196,00 kn  

371 PAŠNJAK 3514 196,00 kn  

372 PAŠNJAK 8808 196,00 kn  

379 PAŠNJAK 1428 196,00 kn  

UKUPNO:                                                                       291403 

 

20. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA        

(kn/ha) 

NAPOMENA 

364 ORANICA 5640 261,00 kn  

365 ORANICA 5424 261,00 kn  

UKUPNO:                                                              11064 

      

21. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA        

(kn/ha) 

NAPOMENA 

376/1 ORANICA 1640 261,00 kn  

376/2 ORANICA 1388 261,00 kn  

377 PAŠNJAK 3043 196,00 kn DIJELOM VD 

UKUPNO:                                                               6071 

      



13 
 

22. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA      

(kn/ha) 

NAPOMENA 

399 ORANICA 35793 261,00 kn DIO OBRASTAO 

ŠUMOM 

399 PAŠNJAK 41746 196,00 kn DIO OBRASTAO 

ŠUMOM 

UKUPNO:                                                             77539 

  

23. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA       

(kn/ha) 

NAPOMENA 

489 PAŠNJAK 6510 196,00 kn DIJELOM VD 

493 PAŠNJAK 3064 196,00 kn  

494 PAŠNJAK 1680 196,00 kn DIJELOM VD 

495 PAŠNJAK 712 196,00 kn DIJELOM VD 

UKUPNO:                                                          11966 

 

 

24. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA         

(kn/ha) 

NAPOMENA 

508 PAŠNJAK 6715 196,00 kn  

512 PAŠNJAK 2496 196,00 kn  

UKUPNO:                                                                9211 

      

25. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA       

(kn/ha) 

NAPOMENA 

505 PAŠNJAK 1996 196,00 kn  

506 PAŠNJAK 2467 196,00 kn DIJELOM VD 

UKUPNO:                                                             4463 

      

26. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 



14 
 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA (m²) POČETNA 

CIJENA      

(kn/ha) 

NAPOMENA 

685 ORANICA 33118 261,00 kn DIJELOM VD 

685 PAŠNJAK 11592 196,00 kn DIJELOM VD 

690 PAŠNJAK 2680 196,00 kn DIJELOM VD 

UKUPNO:  47390   

    

27. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA       

(kn/ha) 

NAPOMENA 

760 ORANICA   5927 261,00 kn  

761 ORANICA 11308 261,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:                                                              17235 

      

28. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA       

(kn/ha) 

NAPOMENA 

402/1 ORANICA  94953 261,00 kn  

402/1 PAŠNJAK 243742 196,00 kn  

UKUPNO:                                                              338695 

      

29. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

DRENOVAC RADUČKI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA       

(kn/ha) 

NAPOMENA 

696/2 PAŠNJAK 2011 196,00 kn DIJELOM P2 

695/2 PAŠNJAK 2063 196,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:                                                               4074 

  

KATASTARSKA 

OPĆINA 

KATASTARSKA 

ČESTICA 
KULTURA 

POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA     

(kn/ha) 

NAPOMENA 

GORNJE 

PAZARIŠTE 
437 PAŠNJAK 3197 196,00 kn 

P2, DIJELOM 

VD 

 

 



15 
 

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

GORNJE PAZARIŠTE 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA (m²) POČETNA 

CIJENA      

(kn/ha) 

NAPOMENA 

433/1 PAŠNJAK 28644 196,00 kn DIJELOM P2, 

DIJELOM VD 

     

2. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

GORNJE PAZARIŠTE 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

452/1A PAŠNJAK 41340 196,00 kn DIJELOM P2 

      

3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

GORNJE PAZARIŠTE 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

434 PAŠNJAK 43300 196,00 kn P2, DIJELOM 

VD 

     

4. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

GORNJE PAZARIŠTE 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA 
POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

439 PAŠNJAK 18814 196,00 kn P2 

443 PAŠNJAK 7611 196,00 kn P2 

UKUPNO:                                                          26425 

   

5. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

GORNJE PAZARIŠTE 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

435 PAŠNJAK 119 196,00 kn P2 

436 PAŠNJAK 3215 196,00 kn P2, DIJELOM 

VD 

UKUPNO:                                                                                3334 

  

 

 



16 
 

KATASTARSKA 

OPĆINA 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

DEBELO BRDO 516/1 PAŠNJAK 4719 196,00 kn 

P2, 

NESREĐENO 

ZK STANJE 

           

KATASTARSKA 

OPĆINA 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

KLANAC 494 ORANICA 2823 261,00 kn DIJELOM P2 

KLANAC 495 LIVADA 1442 255,00 kn P2 

KLANAC 2221 ORANICA 2403 261,00 kn P2, DIJELOM 

VD 

KLANAC 2225 PAŠNJAK 1054 196,00 kn P2,DIJELOM 

VD 

KLANAC 2209/2 ORANICA 3723 261,00 kn DIJELOM P2 

KLANAC 467/2 ORANICA 3050 261,00 kn P2 

KLANAC 4672/3 ORANICA 1147 261,00 kn  

KLANAC 762/13 ORANICA 819 261,00 kn  

KLANAC 762/7 ORANICA 1432 261,00 kn  

      

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

KLANAC 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2285/5 PAŠNJAK 11311 196,00 kn P2 

 

2. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA  

                                                     KLANAC 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1516/1A PAŠNJAK 97620 196,00 kn 

DIJELOM P2, 

OBRASLO, 

NESREĐENO 

ZK STANJE 

1516/1A ORANICA 5827 261,00 kn 

DIJELOM P2, 

OBRASLO, 

NESREĐENO 

ZK STANJE 

UKUPNO:                                         103447 



17 
 

   

3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

KLANAC 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1621/3 PAŠNJAK 1266 196,00 kn  

1621/4 PAŠNJAK 1169 196,00 kn  

UKUPNO:                                                                              2435 

   

4. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

KLANAC 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2368/17 PAŠNJAK 8130 196,00 kn  

2368/17 ORANICA 3740 261,00 kn  

UKUPNO: 11870   

  

     

5. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

KLANAC 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

600/2 ORANICA 1381 261,00 kn P2 

600/3 ORANICA 1273 261,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                                   2654 

  

6. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

KLANAC 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

762/3 ORANICA 1178 261,00 kn  

762/4 ORANICA 2478 261,00 kn  

UKUPNO:                                                                                    3656 

  

KATASTARSKA 

OPĆINA 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

KRUŠKOVAC 402 PAŠNJAK 2647 196,00 kn  



18 
 

KRUŠKOVAC 404 PAŠNJAK 5863 196,00 kn P2 

KRUŠKOVAC 296 PAŠNJAK 3550 196,00 kn DIJELOM VD 

  

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

KRUŠKOVAC 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

397 PAŠNJAK 52713 196,00 kn DIJELOM P2, 

DIJELOM VD 

      

2. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

KRUŠKOVAC 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

400 PAŠNJAK 13617 196,00 kn P2 

      

3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

KRUŠKOVAC 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

189 ORANICA 15468 261,00 kn P2, DIJELOM 

VD 

216 PAŠNJAK 20586 196,00 kn P2, DIJELOM 

VD 

UKUPNO:  36054  

 

4.PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

KRUŠKOVAC 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA (m²) POČETNA 

CIJENA          

(kn/ha) 

NAPOMENA 

384 PAŠNJAK 5755 196,00 kn DIJELOM P2, 

DIJELOM VD 

384 ORANICA 4960 261,00 kn DIJELOM P2, 

DIJELOM VD 

UKUPNO:                                                         10715 

     

4. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

KRUŠKOVAC 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

276/2 PAŠNJAK 29475 196,00 kn DIJELOM P2, 

DIJELOM VD 



19 
 

    

5. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

KRUŠKOVAC 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

985/1 PAŠNJAK 10750 196,00 kn DIJELOM P2 

          

6. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

KRUŠKOVAC 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

276/3 PAŠNJAK  4056 196,00 kn  

   

7. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

KRUŠKOVAC 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

985/3 PAŠNJAK 21152 196,00 kn P2 

 

 

KATASTARSKA 

OPĆINA 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

LIČKI NOVI 108/1 PAŠNJAK 6078 196,00 kn P2 

LIČKI NOVI 113/2 ORANICA 3690 261,00 kn NESREĐENO 

ZK STANJE 

LIČKI NOVI 97/3 PAŠNJAK 683 196,00 kn P2 

      

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI NOVI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

113/1 PAŠNJAK 47717 196,00 kn 
NESREĐENO 

ZK STANJE 

      

2. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI NOVI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

NAPOMENA 



20 
 

(kn/ha) 

29 PAŠNJAK 5186 196,00 kn P2 

29 ORANICA 5179 261,00 kn P2 

30 ORANICA 6758 261,00 kn P2 

31/2 ORANICA 5442 261,00 kn DIJELOM P2 

31/3A ORANICA 2935 261,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:                                                                             25500 

    

3. PROIZVODNO TEHNOLIŠKA CJELINA 

LIČKI NOVI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

101/1 ORANICA 2093 261,00 kn P2 

101/2 ORANICA 1809 261,00 kn P2 

101/3 ORANICA 1942 261,00 kn P2 

111/3 ORANICA 1464 261,00 kn P2 

111/2 ORANICA 1726 261,00 kn P2 

111/1 ORANICA 3654 261,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                              12688 

      

4. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI NOVI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

110 PAŠNJAK 8902 196,00 kn P2 

110 ORANICA 8902 261,00 kn P2 

UKUPNO:                                                17804 

       

5. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA  

LIČKI NOVI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

386 

 

LIVADA 

 

22468 

 

 

 

255,00 kn 

 

 

 

P2, TREBA 

KORISTIT KAO 

LIVADE I/ILI 

PAŠNJAK 

 

490 

 

LIVADA 

 

 

1417 

 

 

 

255,00 kn 

 

 

 

P2, TREBA 

KORISTITI KAO 

LIVADE I/ILI 

PAŠNJAK 

 



21 
 

491 

 

LIVADA 

 

 

 

14851 

 

 

 

 

 

255,00 kn 

 

 

 

DIJELOM P2, 

TREBA KORISTITI 

KAO LIVADE I/ILI 

PAŠNJAK 

 

UKUPNO: 38736   

      

6. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI NOVI 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

97/7 ORANICA 1169 261,00 kn P2 

97/1 ORANICA 1162 261,00 kn P2 

97/2 ORANICA   971 261,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                                 3302 

      

KATASTARSKA 

OPĆINA 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

LIČKI OSIK 215 PAŠNJAK 1913 196,00 kn P2 

LIČKI OSIK 2755 ORANICA 1545 261,00 kn  

LIČKI OSIK 3199 ORANICA 7309 261,00 kn P2 

LIČKI OSIK 3214 ORANICA 4933 261,00 kn  

LIČKI OSIK 3251/2 ORANICA 3693 261,00 kn P2 

LIČKI OSIK 3256/2 ORANICA 760 261,00 kn P2 

LIČKI OSIK 2941/3 LIVADA 4701 255,00 kn DIJELOM VD 

LIČKI OSIK 3656 ORANICA 1956 261,00 kn P2 

      

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI OSIK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1726/6 PAŠNJAK 122509 196,00 kn 

DIJELOM VD, 

DIO ČESTICE 

KOJI JE 

SLOBODAN 

      

2. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA  

LIČKI OSIK 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA CIJENA  

 (kn/ha) 

NAPOMENA 

2941/1 PAŠNJAK 33050 196,00 kn DIJELOM VD, TREBA 



22 
 

KORISTITI KAO PAŠNJAK, 

A U NEMOGUĆNOSTI 

ISPAŠE MOŽE SE 

KORISTITI KAO LIVADA 

KOŠANICA 

 

3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI OSIK 

KATASTARSKA ČESTICA 

 

KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

 (kn/ha) 

NAPOMENA 

3432 PAŠNJAK 41452 196,00 kn DIJELOM P2, 

DIJELOM VD 

  

4. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI OSIK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1709/1 PAŠNJAK 267740 196,00 kn DIJELOM P2 

      

5. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI OSIK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1723/1 PAŠNJAK 30715 196,00 kn P2 

     

6. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI OSIK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA     

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1726/1 ORANICA 17407 261,00 kn P2 

         

7. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI OSIK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3185 ORANICA 3295 261,00 kn DIJELOM P2 

3186 ORANICA 1784 261,00 kn DIJELOM P2 

3187 ORANICA 311 261,00 kn DIJELOM P2 

3190 ORANICA 1823 261,00 kn  

UKUPNO:                                                                                     7213   



23 
 

    

8. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI OSIK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3259/2 ORANICA 2282 261,00 kn P2 

3263 ORANICA 426 261,00 kn P2 

3264/2 ORANICA 1387 261,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                                   4095 

 

9. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI OSIK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3232/2 ORANICA 4532 261,00 kn P2 

3265/2 ORANICA 355 261,00 kn P2 

3231/2 ORANICA 1075 261,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                                   5962 

    

10. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI OSIK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA       

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2201/2 PAŠNJAK    602 196,00 kn P2 

2201/2 ORANICA 19221 261,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                          19823 

  

11. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI OSIK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA (m²) POČETNA 

CIJENA      

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2201/5 ORANICA   6190 261,00 kn  

2201/5 PAŠNJAK 26536 196,00 kn  

UKUPNO:                                                                           32726 

 

 

     



24 
 

12. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI OSIK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA      

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3148/2 ORANICA 2348 261,00 kn DIJELOM P2 

3149/2 ORANICA 6185 261,00 kn DIJELOM P2 

3149/2 PAŠNJAK 3702 196,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:                                                                      12235 

      

13. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI OSIK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA      

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3270/2 ORANICA 2368 261,00 kn DIJELOM P2 

3271/2 ORANICA 706 261,00 kn DIJELOM P2 

3272/2 ORANICA 1165 261,00 kn DIJELOM P2 

3274/2 ORANICA 1870 261,00 kn DIJELOM P2 

3276/2 ORANICA 1483 261,00 kn  

UKUPNO:                                                           7592 

      

14. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI OSIK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA      

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3294/3 ORANICA 1594 261,00 kn DIJELOM P2 

3294/3 PAŠNJAK 869 196,00 kn DIJELOM P2 

3295/2 ORANICA 510 261,00 kn DIJELOM P2 

3296/2 ORANICA 2832 261,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:                                                             5805 

       

KATASTARSKA 

OPĆINA 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

LIČKI RIBNIK 1237 ORANICA 3273 261,00 kn P2 

LIČKI RIBNIK 1275 ORANICA 1169 261,00 kn  

LIČKI RIBNIK 1303/1 ORANICA 2223 261,00 kn  

LIČKI RIBNIK 726/4 PAŠNJAK 3611 196,00 kn P2 

 

 

     



25 
 

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI RIBNIK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1277/1 PAŠNJAK 11821 196,00 kn DIJELOM P2 

      

2. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI RIBNIK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1271/2 PAŠNJAK 17206 196,00 kn DIJELOM P2 

      

3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI RIBNIK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1288 PAŠNJAK 11448 196,00 kn P2 

      

4. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI RIBNIK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

732/1 PAŠNJAK 117348 196,00 kn NESREĐENO 

ZK STANJE, P2 

      

5. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI RIBNIK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA     

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1232 PAŠNJAK 30334 196,00 kn 
DIJELOM P2, 

DIJELOM VD 

1233 PAŠNJAK   2974 196,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                               33308 

      

6. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIČKI RIBNIK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA     

(kn/ha) 

NAPOMENA 



26 
 

1247/2 ORANICA 1939 261,00 kn DIJELOM P2 

1247/3 ORANICA 1867 261,00 kn NESREĐENO 

ZK STANJE 

UKUPNO: 3806   

   

KATASTARSKA 

OPĆINA 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

LIPE 99 ORANICA 2499 261,00 kn  

LIPE 476/3 PAŠNJAK 8808 196,00 kn DIJELOM P2 

LIPE 475 ORANICA 2226 261,00 kn P2 

LIPE 81/1 ORANICA 971 261,00 kn  

LIPE 98/2 ORANICA 1564 261,00 kn  

      

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIPE 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

387 PAŠNJAK 5539 196,00 kn P2 

387/A PAŠNJAK 27655 196,00 kn 

DIJELOM P2, 

NESREĐENO 

ZK STANJE 

415 PAŠNJAK 2579 196,00 kn DIJELOM P2 

416 PAŠNJAK 2284 196,00 kn P2 

417 PAŠNJAK 5607 196,00 kn P2 

418 PAŠNJAK 17933 196,00 kn DIJELOM P2 

419 PAŠNJAK 694 196,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                                    62291 

    

2. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIPE 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

386/54 ORANICA 11862 261,00 kn P2 

    

3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

LIPE 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

386/1 PAŠNJAK 532909 196,00 kn 
P2, DIO KOJI 

NIJE U ŠGO 

 

KATASTARSKA 

OPĆINA 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

NAPOMENA 



27 
 

 (kn/ha) 

MEDAK 3308 ORANICA 3435 261,00 kn P2 

MEDAK 100/2 PAŠNJAK 4773 196,00 kn P2 

MEDAK 3218/2 PAŠNJAK 7358 196,00 kn DIJELOM P2 

MEDAK 3218/3 PAŠNJAK 5083 196,00 kn  

 

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

MEDAK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

 (kn/ha) 

NAPOMENA 

2760 PAŠNJAK 49605 196,00 kn 
DIJELOM P2, 

DIJELOM VD 

      

2. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

MEDAK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

103/1 PAŠNJAK 46979 196,00 kn DIJELOM P2 

      

3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

MEDAK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3220/1 PAŠNJAK 70394 196,00 kn DIJELOM P2 

   

4. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

MEDAK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3219/3 PAŠNJAK 42408 196,00 kn DIJELOM P2 

      

5. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

MEDAK 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA           

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3309/1 ORANICA 8226 261,00 kn DIJELOM P2 

3310/1 ORANICA 737 261,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:   8963   

      



28 
 

KATASTARSKA 

OPĆINA 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

MOGORIĆ 2802 LIVADA 4061 255,00 kn P2 

MOGORIĆ 2803 PAŠNJAK 345 196,00 kn P2 

MOGORIĆ 2894 PAŠNJAK 4628 196,00 kn DIJELOM P2 

MOGORIĆ 2944 PAŠNJAK 1137 196,00 kn P2 

MOGORIĆ 2948 PAŠNJAK 2025 196,00 kn DIJELOM P2 

MOGORIĆ 2956 ORANICA 1421 261,00 kn DIJELOM P2 

      

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

MOGORIĆ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3148 PAŠNJAK 16693 196,00 kn DIJELOM P2 

      

2. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

MOGORIĆ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2982/1 PAŠNJAK 11567 196,00 kn 
DIJELOM P2, 

NESREĐENO 

ZK STANJE 

   

3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

MOGORIĆ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2503 ORANICA   2259 261,00 kn DIJELOM P2 

2503 LIVADA   5924 255,00 kn DIJELOM P2 

2503 PAŠNJAK 22079 196,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO: 30262   

    

4. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

MOGORIĆ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2529 PAŠNJAK 1392 196,00 kn P2 

2529 ORANICA 12621 261,00 kn P2 

2560 ORANICA   2920 261,00 kn DIJELOM P2 



29 
 

2560 PAŠNJAK   719 196,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:                                                                            17652 

   

5. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

MOGORIĆ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2750 ORANICA 1636 261,00 kn P2 

2751 ORANICA 2323 261,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:                                                                            3959 

     

6. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

                                                  MOGORIĆ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2934 PAŠNJAK  1741 196,00 kn DIJELOM P2 

2933/1 PAŠNJAK 14031 196,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:          15772   

   

 

7. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

MOGORIĆ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2592/31 PAŠNJAK 89672 196,00 kn DIJELOM P2 

2592/31 ORANICA 51126 261,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:                                                                             140798 

      

8. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

MOGORIĆ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3031/1 PAŠNJAK 11111 196,00 kn 

NESREĐENO 

ZK STANJE, 

DIO 

OBRASTAO 

ŠUMOM 

3032/3 PAŠNJAK     788 196,00 kn  

UKUPNO:                                                                              11899 

      



30 
 

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

MUŠALUK 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1185 LIVADA 1888 255,00 kn  

1194 LIVADA 1478 255,00 kn DIJELOM VD 

1307 LIVADA 1716 255,00 kn  

1323/1 LIVADA 2046 255,00 kn  

UKUPNO:                                                                              7128 

        

KATASTARSKA 

OPĆINA 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

OSTRVICA 694 LIVADA 496 255,00 kn DIJELOM P2 

OSTRVICA 693/3 ORANICA 4740 261,00 kn DIJELOM P2, 

DIJELOM VD 

OSTRVICA 1534 PAŠNJAK 3474 196,00 kn P2 

OSTRVICA 1541   PAŠNJAK 1457     196,00 kn P2 

  

  

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

OSTRVICA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1364 LIVADA 20001 255,00 kn DIJELOM P2 

      

2. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

OSTRVICA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1536 PAŠNJAK 37837 196,00 kn DIJELOM P2 

      

3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

OSTRVICA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1580/1 PAŠNJAK 154326 196,00 kn  

  

 



31 
 

4. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

OSTRVICA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1581/2 PAŠNJAK 15884 196,00 kn  

      

5. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

OSTRVICA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

677 ORANICA 2855 261,00 kn P2 

683 ORANICA 2456 261,00 kn P2 

681 ORANICA 2136 261,00 kn DIJELOM P2 

680 ORANICA 2273 261,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:                                                                          9720 

      

6. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

OSTRVICA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

836 LIVADA  662 255,00 kn P2 

837 LIVADA  101 255,00 kn P2 

844 LIVADA 2072 255,00 kn P2 

845 LIVADA 1147 255,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                                3982 

 

7. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

OSTRVICA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1532 PAŠNJAK 15534 196,00 kn P2 

      

8. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

OSTRVICA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1581/10 ORANICA 52195 261,00 kn DIJELOM P2 

1581/10 PAŠNJAK 34424 196,00 kn DIJELOM P2 



32 
 

UKUPNO:                                                                            86619 

      

9. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

OSTRVICA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1542 PAŠNJAK   1079 196,00 kn P2 

1543 PAŠNJAK 35427 196,00 kn DIJELOM P2, 

DIJELOM VD 

1580/2 PAŠNJAK 44810 196,00 kn DIJELOM P2 

1547 PAŠNJAK   6852 196,00 kn DIJELOM P2, 

DIJELOM VD 

UKUPNO:                                                        87898 

   

KATASTARSKA 

OPĆINA 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

POČITELJ 13 PAŠNJAK 3518 196,00 kn P2 

POČITELJ 408 ORANICA 2298 261,00 kn DIJELOM P2 

POČITELJ 418 ORANICA 4971 261,00 kn DIJELOM P2 

POČITELJ 483 PAŠNJAK 8118 196,00 kn DIJELOM P2 

POČITELJ 485 PAŠNJAK 2881 196,00 kn  

POČITELJ 2149 PAŠNJAK 2543 196,00 kn P2 

POČITELJ 2177 PAŠNJAK 7801 196,00 kn MSP, 

DIJELOM VD 

POČITELJ 2178 PAŠNJAK 2453 196,00 kn MSP, 

DIJELOM VD 

POČITELJ 4308 PAŠNJAK 6388 196,00 kn P2 

POČITELJ 4365 PAŠNJAK 6690 196,00 kn P2 

POČITELJ 26/1 ORANICA 2158 261,00 kn P2 

POČITELJ 2120/5 ORANICA 3575 261,00 kn  

POČITELJ 650/2 ORANICA 1439 261,00 kn P2 

POČITELJ 655/2 ORANICA 6057 261,00 kn P2 

POČITELJ 792/11 ORANICA 385 261,00 kn  

POČITELJ 800/2 ORANICA 2503 261,00 kn  

POČITELJ 806/2 ORANICA 2514 261,00 kn  

POČITELJ 806/5 PAŠNJAK 665 196,00 kn  

POČITELJ 807/2 ORANICA 1446 261,00 kn  

      

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

NAPOMENA 



33 
 

(kn/ha) 

60 PAŠNJAK 25756 196,00 kn DIJELOM P2 

      

2. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

77 PAŠNJAK 184379 196,00 kn P2 

     

3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

111 PAŠNJAK 30021 196,00 kn P2 

      

4. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

664 PAŠNJAK 19267 196,00 kn 
DIJELOM P2, 

DIJELOM VD 

    

5. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

 (kn/ha) 

NAPOMENA 

2105 PAŠNJAK 14264 196,00 kn MSP 

      

6. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2106 PAŠNJAK 43246 196,00 kn MSP 

      

7. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 



34 
 

2107 PAŠNJAK 25479 196,00 kn MSP, 

DIJELOM VD 

      

8. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2146 PAŠNJAK 18023 196,00 kn MSP, 

DIJELOM VD 

      

9. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3989 PAŠNJAK 12707 196,00 kn DIJELOM P2, 

DIJELOM VD 

    

10. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

4339 PAŠNJAK 17839 196,00 kn  

      

11. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

26/3 ORANICA 11437 261,00 kn P2 

      

12. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

4011/2A PAŠNJAK 40247 196,00 kn P2, DIJELOM 

VD 

      

13. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 



35 
 

4132/2 PAŠNJAK 13703 196,00 kn MSP, P2 

      

14. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

4641/1 PAŠNJAK 152516 196,00 kn  

      

15. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA  CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

650/1 PAŠNJAK 133454 196,00 kn MSP, 

DIJELOM P2 

  

16. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

21 PAŠNJAK 7812 196,00 kn P2 

22/2 PAŠNJAK 2356 196,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                            10168 

     

17. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

136/1 PAŠNJAK 482444 196,00 kn DIJELOM P2 

52/3 PAŠNJAK     4964 196,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                              487408 

       

18. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

145 PAŠNJAK   16145 196,00 kn P2 

146 PAŠNJAK 189511 196,00 kn DIJELOM P2 

147/2 PAŠNJAK   69930 196,00 kn DIJELOM P2 



36 
 

UKUPNO:                                                                          275586 

      

19. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

153 PAŠNJAK  3097 196,00 kn P2 

147/3 PAŠNJAK 28543 196,00 kn P2 

147/1 PAŠNJAK 75846 196,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:                                                                           107486 

   

20. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

401/19 ORANICA 1460 261,00 kn DIJELOM P2 

401/18 ORANICA 4971 261,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:                                                                             6431 

     

21. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

403/1 ORANICA 1572 261,00 kn P2 

403/2 ORANICA 5992 261,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                              7564 

      

22. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

401/9 ORANICA 4309 261,00 kn DIJELOM P2 

394 ORANICA 849 261,00 kn P2 

401/8 ORANICA 356 261,00 kn P2 

401/7 ORANICA 550 261,00 kn P2 

401/6 ORANICA 1270 261,00 kn DIJELOM P2 

395 ORANICA 780 261,00 kn P2 

396 ORANICA 2260 261,00 kn P2 

397 ORANICA 2492 261,00 kn DIJELOM P2 

401/1 ORANICA 313 261,00 kn  

401/2 ORANICA 165 261,00 kn  

401/3 ORANICA 252 261,00 kn  



37 
 

401/4 ORANICA 522 261,00 kn  

401/5 ORANICA 626 261,00 kn  

400/2 ORANICA 104 261,00 kn  

401/10 ORANICA 1219 261,00 kn 

DIJELOM P2, 

DIO 

OBRASTAO 

ŠUMOM 

401/11 ORANICA 914 261,00 kn 

DIJELOM P2, 

DIO 

OBRASTAO 

ŠUMOM 

401/12 ORANICA 3528 261,00 kn 

DIJELOM P2, 

DIO 

OBRASTAO 

ŠUMOM 

UKUPNO:                                                                         20509 

     

23. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2108 PAŠNJAK 272745 196,00 kn DIJELOM P2 

4329 PAŠNJAK   25231 196,00 kn  

UKUPNO:                                                                         297976 

     

24. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2112 PAŠNJAK 42746 196,00 kn DIJELOM VD 

2109/1 PAŠNJAK     464 196,00 kn  

2109/2 PAŠNJAK     518 196,00 kn  

2109/3 PAŠNJAK     921 196,00 kn  

2109/4 PAŠNJAK     950 196,00 kn  

UKUPNO:                                                                             45599 

     

25. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2138 PAŠNJAK 15689 196,00 kn DIJELOM P2 

2143 PAŠNJAK   6808 196,00 kn  

UKUPNO:                                                                            22497 

        



38 
 

 

 

 

28. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

4296 ORANICA 834 261,00 kn DIJELOM VD 

4295/1 

 

ORANICA 

 

619 

 

261,00 kn 

 
 

UKUPNO:                                1453   

   

29. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

4618/1 PAŠNJAK 81023 196,00 kn DIJELOM P2 

4621/1 PAŠNJAK 42772 196,00 kn  

UKUPNO:                                                                          123795 

   

30. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

4635/1 PAŠNJAK 179921 196,00 kn DIJELOM P2 

4635/2 PAŠNJAK  15124 196,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:                                                                            195045 

      

31. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

POČITELJ 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

665/1 PAŠNJAK 108414 196,00 kn 
MSP, 

DIJELOM P2, 

DIJELOM VD 

665/5 PAŠNJAK     2805 196,00 kn MSP, 

DIJELOM P2 

UKUPNO:                                                                             111219 

   



39 
 

 

     

KATASTARSKA 

OPĆINA 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

SMILJAN 463 ORANICA 5298 261,00 kn  

SMILJAN 2478 PAŠNJAK 7474 196,00 kn DIJELOM P2 

SMILJAN 2479/1 PAŠNJAK 8182 196,00 kn P2 

SMILJAN 2479/5 PAŠNJAK 2021 196,00 kn P2 

SMILJAN 2796/21 PAŠNJAK 9215 196,00 kn P2 

SMILJAN 2796/29 PAŠNJAK 7384 196,00 kn P2 

SMILJAN 2796/36 PAŠNJAK 8531 196,00 kn P2 

SMILJAN 2796/6 PAŠNJAK 4485 196,00 kn P2 

SMILJAN 2835/3 PAŠNJAK 8772 196,00 kn DIJELOM P2 

SMILJAN 2836/113 PAŠNJAK 3201 196,00 kn P2 

SMILJAN 2836/126 ORANICA 1928 261,00 kn P2 

SMILJAN 2836/92 ORANICA 482 261,00 kn P2 

SMILJAN 2878/7 PAŠNJAK 6859 196,00 kn P2 

SMILJAN 2881/3 PAŠNJAK 9553 196,00 kn DIJELOM P2 

SMILJAN 2882/19 PAŠNJAK 7869 196,00 kn DIJELOM P2 

SMILJAN 3092/15 ORANICA 8398 261,00 kn P2 

SMILJAN 3092/4 ORANICA 4604 261,00 kn P2 

SMILJAN 3102/7 PAŠNJAK 5387 196,00 kn P2 

    

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA       

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2802 PAŠNJAK 11930 196,00 kn DIJELOM P2 

      

2. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA        

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2796/2 PAŠNJAK 9143 196,00 kn P2 

2796/3 PAŠNJAK 8589 196,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                        17732 

   

 



40 
 

 

     

3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1938 PAŠNJAK 8891 196,00 kn  

1946 PAŠNJAK 4999 196,00 kn  

UKUPNO:                                                                           13890 

       

4. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2880 PAŠNJAK 3805 196,00 kn P2 

2835/1 PAŠNJAK 6190 196,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:                                                                               9995 

       

5. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3322 ORANICA 20440 261,00 kn DIJELOM P2 

    

6. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2109/3 PAŠNJAK 36603 196,00 kn  

2109/4 PAŠNJAK 13401 196,00 kn DIJELOM VD 

UKUPNO:                                                50004 

     

7. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2109/5 PAŠNJAK 3097 196,00 kn  



41 
 

2111/1 PAŠNJAK 34722 196,00 kn  

2110/1 PAŠNJAK 44095 196,00 kn DIJELOM P2, 

DIJELOM VD 

2110/2 PAŠNJAK 9143 196,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                             91057 

      

8. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2110/6 PAŠNJAK 10934 196,00 kn P2 

2110/7 PAŠNJAK 19105 196,00 kn P2 

2110/8 PAŠNJAK  2906 196,00 kn P2 

2110/9 PAŠNJAK  9416 196,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                             42361 

       

9. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2112/1 PAŠNJAK 18426 196,00 kn P2 

2112/2 PAŠNJAK 10143 196,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                                28569 

        

10. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

 

2124/5 PAŠNJAK 31460 196,00 kn DIJELOM P2 

      

11. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2124/6 ORANICA 11710 261,00 kn DIJELOM P2 

  

 



42 
 

     

12. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA 

 
KULTURA 

POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

 

2480/3 PAŠNJAk 20145 196,00 kn P2 

      

13. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2796/32 ORANICA 3798 261,00 kn P2 

2796/33 ORANICA 9999 261,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                              13797 

   

14. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2796/34 PAŠNJAK 16458 196,00 kn P2 

      

15. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2810/1 PAŠNJAK 17509 196,00 kn P2 

2810/2 PAŠNJAK 4456 196,00 kn P2 

2810/3 PAŠNJAK 11232 196,00 kn P2 

UKUPNO:                                                                                33197 

      

16. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2837/2 ORANICA 1007 261,00 kn  

2837/3 ORANICA 1039 261,00 kn  

2837/4 ORANICA 1039 261,00 kn  



43 
 

2837/5 ORANICA 1039 261,00 kn  

2837/6 ORANICA 1039 261,00 kn  

2837/7 ORANICA 1039 261,00 kn  

2837/8 ORANICA 1039 261,00 kn  

2837/9 ORANICA 1039 261,00 kn  

2837/10 ORANICA 1039 261,00 kn  

2837/11 ORANICA 1039 261,00 kn  

2837/12 ORANICA 1039 261,00 kn  

2837/13 ORANICA 1039 261,00 kn  

2837/14 ORANICA 1039 261,00 kn  

UKUPNO:                                                                              13475 

      

17. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA  CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA     

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2837/16 ORANICA 1065 261,00 kn  

2837/17 ORANICA 1057 261,00 kn  

2837/18 ORANICA 1047 261,00 kn  

2837/19 ORANICA 1039 261,00 kn  

2837/20 ORANICA 1039 261,00 kn  

2837/21 ORANICA 1036 261,00 kn  

2837/22 ORANICA 1029 261,00 kn  

2837/23 ORANICA 1025 261,00 kn  

2837/24 ORANICA 1021 261,00 kn  

2837/25 ORANICA 1014 261,00kn  

2837/26 ORANICA 1007 261,00kn  

2837/27 ORANICA 1500 261,00kn  

UKUPNO:                                              12879   

      

18. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2869/2 PAŠNJAK 8700 196,00 kn DIJELOM P2 

2869/3 PAŠNJAK 10276 196,00 kn 

DIJELOM 

P2,DIJELOM 

OBRASLO 

ŠUMOM 

2869/4 PAŠNJAK 20522 196,00 kn 
DIJELOM 

P2,DIJELOM 

OBRASLO 



44 
 

ŠUMOM 

2869/5 PAŠNJAK 14710 196,00 kn DIJELOM P2 

2869/6 PAŠNJAK 19322 196,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:                                                      73530 

      

19. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3022/7 PAŠNJAK     29 196,00 kn  

3022/8 PAŠNJAK   277 196,00 kn  

3022/9 PAŠNJAK 6708 196,00 kn  

UKUPNO:                                                          7014 

       

20. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3032/1 PAŠNJAK 8452 196,00 kn  

3032/4 PAŠNJAK 8567 196,00 kn  

3032/5 PAŠNJAK 5765 196,00 kn  

UKUPNO:                                                         22784 

      

21. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3092/8 ORANICA 13092 261,00 kn DIJELOM P2 

3092/9 ORANICA 8733 261,00 kn P2 

UKUPNO:                                                        21825 

       

22. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3102/13 ORANICA 10236 261,00 kn 

DIJELOM P2, 

DIJELOM 

VD 

  



45 
 

     

23. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3102/5 PAŠNJAK 2723 196,00 kn P2 

3102/6 PAŠNJAK 3902 196,00 kn P2 

UKUPNO:                                                          6625 

      

24. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

SMILJAN 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

3935/4 PAŠNJAK 10966 196,00 kn  

          

KATASTARSKA 

OPĆINA 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

ŠIROKA KULA 1144 ORANICA 4025 261,00 kn  

ŠIROKA KULA 1162 ORANICA 1186 261,00 kn  

ŠIROKA KULA 1166 ORANICA 1086 261,00 kn  

ŠIROKA KULA 1203 ORANICA 1000 261,00 kn DIJELOM P2 

ŠIROKA KULA 1393 ORANICA 4075 261,00 kn DIJELOM P2 

ŠIROKA KULA 1470 ORANICA 2834 261,00 kn DIJELOM P2 

ŠIROKA KULA 1487 LIVADA 7168 255,00 kn DIJELOM VD 

ŠIROKA KULA 1500 ORANICA 1295 261,00 kn  

ŠIROKA KULA 5311 LIVADA 9161 255,00 kn  

ŠIROKA KULA 5470 LIVADA 8690 255,00 kn  

ŠIROKA KULA 5513 ORANICA 2054 261,00 kn  

ŠIROKA KULA 5526 PAŠNJAK 9722 196,00 kn  

ŠIROKA KULA 6134 LIVADA 1982 255,00 kn MSP 

ŠIROKA KULA 6154 ORANICA 7718 261,00 kn MSP 

ŠIROKA KULA 1409/1 ORANICA 1755 261,00 kn P2 

ŠIROKA KULA 1429/2 ORANICA 1165 261,00 kn P2 

ŠIROKA KULA 1493/1 ORANICA 1489 261,00 kn  

ŠIROKA KULA 2706/1 ORANICA 5093 261,00 kn  

ŠIROKA KULA 2830/1 PAŠNJAK 7374 196,00 kn  

ŠIROKA KULA 5466/2 LIVADA 3075 255,00 kn  

ŠIROKA KULA 5751 LIVADA 1489 255,00 kn MSP 

ŠIROKA KULA 5920/3 ORANICA 4089 261,00 kn MSP 

      

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

ŠIROKA KULA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA        

(kn/ha) 

NAPOMENA 

5407 LIVADA 2248 255,00 kn  



46 
 

5408 LIVADA      26515 255,00 kn MSP 

UKUPNO:                                                                       28763  

  

2. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

ŠIROKA KULA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

5482 PAŠNJAK 53964 196,00 kn 

DIO 

OBRASTAO 

ŠUMOM 

5483 PAŠNJAK 2039 196,00 kn  

5488 PAŠNJAK 3295 196,00 kn  

UKUPNO:                                                                             59298 

      

3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

ŠIROKA KULA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

5858 ORANICA 2165 261,00 kn MSP 

5859 ORANICA  669 261,00 kn MSP 

UKUPNO:                                                 2834 

       

4. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

ŠIROKA KULA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

5953 ORANICA 1043 261,00 kn  

5952/5 ORANICA   838 261,00 kn  

5952/4 ORANICA   892 261,00 kn  

UKUPNO:                                                         2773 

   

5. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

                    ŠIROKA KULA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA       

(kn/ha) 

NAPOMENA 

5952/6 LIVADA 3489 255,00 kn  

5952/1 LIVADA 7204 255,00 kn  

5952/2 LIVADA 3852   255,00 kn  



47 
 

5952/3 LIVADA 2208 255,00 kn  

UKUPNO:                                                 16753  

       

6. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

ŠIROKA KULA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

6123 ORANICA 1439 261,00 kn MSP 

6124 ORANICA 1057 261,00 kn MSP 

6139 ORANICA  885 261,00 kn MSP 

UKUPNO:                                                                                3381 

       

7. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

ŠIROKA KULA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1495/1 ORANICA 1783 261,00 kn  

1496/1 ORANICA 1248 261,00 kn  

1497/1 ORANICA 3136 261,00 kn  

UKUPNO:                                                                                6167 

      

8. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

ŠIROKA KULA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

2687/2 ORANICA 23019 261,00 kn  

2687/2 PAŠNJAK   2978 196,00 kn  

UKUPNO:                                                                                 25997 

        

 

9. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

ŠIROKA KULA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

5533 PAŠNJAK 2108 196,00 kn  

5534 PAŠNJAK 10797 196,00 kn  

5530/1 PAŠNJAK 2460 196,00 kn  

5530/2 PAŠNJAK 2530 196,00 kn  



48 
 

5530/3 PAŠNJAK 1014 196,00 kn  

5530/4 PAŠNJAK   878 196,00 kn  

5530/5 PAŠNJAK   701 196,00 kn  

UKUPNO:                                                                                20488 

       

10. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

ŠIROKA KULA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA    

(kn/ha) 

NAPOMENA 

5529/2 PAŠNJAK 2079 196,00 kn  

5529/3 PAŠNJAK 2867 196,00 kn  

5529/4 PAŠNJAK 2082 196,00 kn  

UKUPNO:                                                                                 7028 

       

11. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

ŠIROKA KULA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

5752/1 ORANICA 1313 261,00 kn MSP 

5752/2 ORANICA 1018 261,00 kn MSP 

UKUPNO:                                                                                 2331 

     

12. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

ŠIROKA KULA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

5895 PAŠNJAK   367 196,00 kn MSP 

5896 PAŠNJAK 2115 196,00 kn MSP 

UKUPNO:                                                                              2482 

  

13. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

ŠIROKA KUKLA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

6012 ORANICA 3431 261,00 kn MSP 

5922 ORANICA 4356 261,00 kn MSP 

UKUPNO:                                                                              7787 

   



49 
 

    

14. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA  CJELINA 

ŠIROKA KULA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

5918/2 ORANICA 1133 261,00 kn MSP 

5918/1 ORANICA 2043 261,00 kn MSP 

5919 ORANICA 2032 261,00 kn MSP 

5920/1 ORANICA 1917 261,00 kn MSP 

UKUPNO: 7125 

   

15. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

ŠIROKA KULA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

5916/1 ORANICA 1173 261,00 kn MSP 

5916/2 ORANICA 1216 261,00 kn MSP 

UKUPNO:                                                                                 2389 

        

16. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

ŠIROKA KULA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

6141 LIVADA 1306 255,00 kn MSP 

6142 LIVADA 2885 255,00 kn MSP 

UKUPNO:                                                                                4191 

      

17. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

ŠIROKA KULA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

6121 ORANICA 1324 261,00 kn MSP 

6120/1 ORANICA 1885 261,00 kn MSP 

6120/2 ORANICA 1611 261,00 kn MSP 

6143 ORANICA 2273 261,00 kn MSP 

6144 ORANICA 2593 261,00 kn MSP 

6120/4 ORANICA 1903 261,00 kn MSP 

UKUPNO:                                                                              11589 



50 
 

  

18. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

ŠIROKA KULA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

5497 LIVADA 26094 255,00 kn  

           

19. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

ŠIROKA KULA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

 (kn/ha) 

NAPOMENA 

5583 PAŠNJAK 615034 196,00 kn 

POVRŠINA 

KOJA SE NE 

NALAZI U 

MSP-u, U 

SVRHU 

OČUVANJA 

UGROŽENOG 

I RIJETKOG 

STANIŠTA 

TIPA C.3.5.2. 

KORISTIT 

KAO 

PAŠNJAK 

 

20. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

ŠIROKA KULA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA      

(kn/ha) 

NAPOMENA 

5815/1 PAŠNJAK 498365 196,00 kn 

POVRŠINA 

KOJA SE NE 

NALAZI U 

MSP-u, U 

SVRHU 

OČUVANJA 

UGROŽENOG 

I RIJETKOG 

STANIŠTA 

TIPA C.3.5.2. 

KORISTIT 

KAO 

PAŠNJAK 

južni i zapadni 

dio) 

 

 

 



51 
 

 

21. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

ŠIROKA KULA 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA      

(kn/ha) 

NAPOMENA 

5942 PAŠNJAK 226506 196,00 kn 

POVRŠINA 

KOJA SE NE 

NALAZI U 

MSP-u, U 

SVRHU 

OČUVANJA 

UGROŽENOG 

I RIJETKOG 

STANIŠTA 

TIPA C.3.5.2. 

KORISTIT 

KAO 

PAŠNJAK 

 

KATASTARSKA 

OPĆINA 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

TRNOVAC 1186 ORANICA 1586 261,00 kn P2 

TRNOVAC 1833 ORANICA 1841 261,00 kn DIJELOM VD 

TRNOVAC 1925 ORANICA 1464 261,00 kn  

TRNOVAC 1181/2 PAŠNJAK 1316 196,00 kn DIJELOM P2 

TRNOVAC 1846/3 PAŠNJAK 852 196,00 kn  

TRNOVAC 1846/5 PAŠNJAK 2345 196,00 kn  

TRNOVAC 1846/6 PAŠNJAK 187 196,00 kn  

TRNOVAC 1850/4 PAŠNJAK 1942 196,00 kn  

TRNOVAC 1915/4 PAŠNJAK 3500 196,00 kn  

TRNOVAC 1915/6 PAŠNJAK 1816 196,00 kn  

 

1. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

TRNOVAC 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1940 ORANICA 3597 261,00 kn 

DIO OBRASTAO 

ŠUMOM, 

NESREĐENO ZK 

STANJE 

1940 ORANICA 8499 261,00 kn 

DIO OBRASTAO 

ŠUMOM, 

NESREĐENO ZK 

STANJE 

UKUPNO:                                                                           12096 

   



52 
 

  

2. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

TRNOVAC 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA  

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1469/22 ORANICA 1342 261,00 kn DIJELOM P2 

1469/23 ORANICA 1647 261,00 kn DIJELOM P2 

1469/24 ORANICA 3259 261,00 kn DIJELOM P2 

1469/29 ORANICA 2525 261,00 kn DIJELOM P2 

UKUPNO:                                                                                8773 

  

3. PROIZVODNO TEHNOLOŠKA CJELINA 

TRNOVAC 

KATASTARSKA ČESTICA KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA   

(kn/ha) 

NAPOMENA 

1915/3 PAŠNJAK   2266 196,00 kn  

1915/3 PAŠNJAK 13164 196,00 kn  

UKUPNO:                                                                              15430 

   

KATASTARSKA 

OPĆINA 

KATASTARSKA 

ČESTICA 

KULTURA POVRŠINA 

(m²) 

POČETNA 

CIJENA 

  (kn/ha) 

NAPOMENA 

VREBAC 2239 ORANICA 4485 261,00 kn P2 

VREBAC 2244 ORANICA 3550 261,00 kn P2 

VREBAC 2524 ORANICA 6172 261,00 kn  

VREBAC 2739 ORANICA 4374 261,00 kn P2 

VREBAC 2241/2 ORANICA 2029 261,00 kn P2 

 

II. 

Poljoprivredno zemljište daje se u zakup na rok od 25 godina s mogućnošću 

produljenja za isto razdoblje. 

 

III. 

Postupak javnog natječaja provest će Povjerenstvo za zakup i prodaju poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Gospića (u daljnjem tekstu: 

Povjerenstvo). 

 

IV. 

Tekst javnog natječaja objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Grada 

Gospića, u trajanju od 30 dana.  

Sudionici javnog natječaja dostavljaju pisane ponude Gradu Gospiću u roku od 30 

dana od objave natječaja na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Grada Gospića. 

 



53 
 

V. 

Povjerenstvo je dužno izvršiti analizu ponuda dostavljenih na javnom natječaju za 

zakup u roku do 60 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

Odluku o izboru najpovoljnije ponude za zakup donosi Gradsko vijeće na prijedlog 

Povjerenstva, a uz prethodno mišljenje Ličko-senjske županije i suglasnost Ministarstva 

poljoprivrede RH. 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića.“ 

 

KLASA: 320-02/19-01/42 

URBROJ: 2125/01-01-19-03 

Gospić, 13. lipnja 2019. godine 

 

                                                                                   PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  

                                                     GRADA GOSPIĆA  

 

                                          Petar Radošević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


